de Investimentos pela manutenção do mesmo, pelos motivos expostos na Ata 
anexa, que após análise e deliberação, teve sugestão foi aprovada por 
unanimidade pelos membros deste Conselho. Fica aprovada ainda por este 
Conselho a aplicação do valor de R$ 1.113.472,05 (um milhão, cento e treze 
mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinco centavos) creditados em 
conta específica do Sistema COMPREV, no fundo BB Perfil FIC Renda Fixa 
Referenciado Dl Previdenciário LP, sugerida pelo Comitê de Investimentos. Ato 
contínuo, com a palavra o Presidente do Conselho Administrativo, informa que